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Omschrijving
Schoolvaardigheden
Sociale Acceptatie
Sportieve Vaardigheden
Fysieke Verschijning
Gedragshouding

Gevoel van Eigenwaarde

CBSK (2002) - Voorbeelduitwerking

Vraag
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Schaalscore
15
15
15
15
15
15

Geboortedatum 10-07-2001

Testdatum 21-11-2011

Leeftijd 10

Geslacht Man

Antwoord Schalen Vraag Antwoord
3 Fv 19 2
2 Gh 20 3
3 Ge 21 2
2 Sv 22 3
3 Sa 23 2
2 Sp 24 3
3 Fv 25 2
2 Gh 26 3
3 Ge 27 2
Profiel

Percentiel
24

22

14

12

23

6

In vergelijking met Jongens

Dit is een voorbeelduitwerking van diaweb. Zie https://www.diaweb.nl voor meer informatie.
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